4 CZAS z Wtorku 26 Maja 1891.

f
Za spokój duszy i. p.

który opatrzony ŚŚ. Sakramentami,
zmarł d. 22 (10) maja 1891, u siebie
na wsi w St. Oleksińcu na Wołyniu,

odprawione zostaną

H iz e św. żałobne
w kościele 0 0 . Kapucynów

we w t o r e k dnia 26 maja b. r.
o godz. 10 zrana,

jako w dzień pogrzebu.

t [13321

Za spokój duszy ś . p.
r

em. komisarza powiatowego,
zmarłego w Krakowie dnia 14 maja